

Obecní úřad Bílčice	
Datum a čas:	01.07.2024 14:14:35
Číslo jednací:	OBI-520-2024
Počet listů/příloh:	0/0/
Nelistinné přílohy:	0/-
Spisový znak:	84.1

Od:  
Naše obec Dvorce spolek  
Opavská 18, 793 68 Dvorce  
IČ: 19482566

Pro:  
Obec Bílčice  
č.p. 61, 793 68 Dvorce

ŽoI 202403

Ve Dvorcích 1.7.2024

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb.**

Žádáme o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to:

**Dotace spolku Včelařů Křišťanovice IČ 75100142**

Žádali Včelaři Křišťanovice v letech 2020 – 2024 o dotace z Vašeho rozpočtu? V případě, že ano, tak v jaké výši? A byla jim tato dotace poskytnuta? Prosím o rozepsání dle jednotlivých let.

Děkuji

Španková Iveta

Předsedkyně spolku



# Obec Bílčice

Bílčice 61, 793 68 Bílčice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OBi-524-2024

Spisová značka: OBi-520-2024

Vyřizuje: Hana Teplík Kopalová

Telefon: 554 745 045

E-mail: obec@bilcice.cz

Datová schránka: h9kbwpa

Datum: 03.07.2024

**Naše obec Dvorce spolek  
Iveta Španková, předsedkyně  
Opavská 18  
793 68 DVORCE**

## Odpoď na řadost - svobodný přístup k informacím

Na základě Vaší řadosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1.7.2024 sdělujeme:

Českému svazu včelařů, z.s., se sídlem Křiřřtanovice 92, IČ: 75100142 byly z rozpočtu Obce Bílčice poskytnuty finanční dary:

- 1) 3000,- Kč v roce 2021
- 2) 3000,- Kč v roce 2022
- 3) 4000,- Kč v roce 2023
- 4) 5000,- Kč v roce 2024

S pozdravem

Digitálně podepsal  
Hana Teplík Kopalová  
Datum: 03.07.2024  
15:42:11 CEST

Hana Teplík Kopalová  
účetní ekonom